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To,

The Members,

PARADEEP PARIVAHAN PRIVATELIMITED

ReportontheAuditoftheStandaloneFinancialStatements
f

Opinion

we have audited the accompanying standarone financiar statements of PARADEEP

PARIVAHAN pRlvATE LIMITED ("t-he company")' which comprise the Balance sheet

asat3lstMarch,2o22,theStatementofProfitandLoss,thestatementofcashflows
for the year then ended, and notes to standarone financiar statements including a

Summaryofthesignificantaccountingpoliciesandotherexplanatoryinformation(herein
after referred to ,a "th" standalone financial statements")'

rn our opinion and to the best of our information and according to the expranations given

to us, the aforesaid standarone financiar statements give the information required by the

CompaniesAct,zol3(..theAct,,)inthemannersorequiredandgiveatrueandfairview
in conformity with the accounting principles generally accepted in lndia' of the state of

affairs of the company as at 31st March,2oi2, the Profit and its cash flows for the year

ended on that date.

Basis for OPinion

we conducted our audit of the standarone financiar statements in accordance with the

standards on Auditing (sAs) specified under section 143(10) of the Act' our

responsibi[ties under those standards are further described in the Auditor's

Responsibilifies for the Audit of the standarone Financiar statemenfs section of our

report. we are independent of the company in accordance with the code of'Ethics

rssued by the lnstituie of chartered Accountants of lndia (lcAl) together with the ethical

requirements that are rerevant to our audit of the standarone financiar statements under

the provisions of the Act and the Rules made there under, and we have fulfilled our

other ethical responsibitities in accordance with these requirements and th:.::,j::::::

li"E i,lil *."["',"ve that the audit evidence we have obtained is sufficient and

-":r^ ^ L^^ia rar ntrr arrdit oninion on-tha standalone financial
appropriate to provide a basis for our audit opinion

statements,
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are no key audit matters to be communicated in our report. Further reporting of

audit matters as per SA 701, are not applicable to the Company as it is an unlisted

fiffirout qualifying our opinion we draw attention to the following matters:

1. Notb Nol 21(19) in respect of non availability of confirmations in respect of trade

receivable, trade payables and loans & advances. ln the absence of such

confirmations any provision to be made for the adverse variation in carrying

amounts of these balances are not quantified as well as the quantum of

adjustment if any required to be made remain unascertained.

2. As per Note No.21(18), the company has presented in the financial statement

that the amount due to Micro and Small Enterprises is Nil. As explained to us the

company has not received any intimation from "suppliers" regarding status under

the Micro, Small and Medium Enterprises Development Act, 2006 and hence

disclosures, if any, relating to amount unpaid as at the year end together with the

interest paid/payable as required under the said act have not been furnished. ln

absence of a proper mechanism to identify such enterprises by the company we

are unable to comment on this.

krformation other than the financiat statements and auditgrs' report thereon

The Company's Board of Directors is responsible for the other information. The other

information comprises the information in Corporate Profile and the Director's Report

along with the Annexure to the Directo/s Report included in the Company's annual

report, but does not include the financial statements and our auditor's report thereon.

Our opinion on the startdalone financial statements does not cover the other information

and we do not express any form of assunance conclusion thereon. In connection with

our audit of the standalone financial statements, our responsibility is to read the other

information and, in doing so, consider whether the other information is materially

inconsistent with the standalone financial statements or our knowledge obtained in the

audit or othenruise appears to be materially misstated. lf, based on the work we have

performed, we conclude that there is a rnaterial misstaternent of this other information;

we are required to report that fact. We have nothing to report in this regard.

,f99-!r$

fr,as
w:6,r
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Financial Statements

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in Section

134(5) of Act with respect to the preparation of these standalone financial statements

that give a true and fair view of the financial position, financial performance and cash

flows of the Company in accordanbe with the accounting principles generally accepted

in lndia including the accounting standards specified under section 133 of theAct. This

responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in accordance

with the'proiisions of the Act for safeguarding the assets of the Company and for

preventing and detecting frauds and other irregularities; selection and application of

appropriate accounting policies; making judgments and estimates that are reasonable

and prudent; and design, implementation and maintenance of adequate internal

financial controls, that were operating effectively for ensuring the aciuracy and

completeness of the accounting records, relevant to the preparation and presentation of

the standalone financial statements that give a true and fair view and are free from

material misstatement, whether due to fraud or error,

ln preparing the financial statements, management is responsible for assessing the

Company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters

related to going concern and using the going concern basis of accounting unless

management either intends to liquidate the Company or to cease operations, or has no

realistic alternative but to do so.

The Board of Directors is also responsible for overseeing the company's financial

reporting process.

Auditor's Responsibilitv for the Audit of the Standalone Financial Statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the standalone

financial statements as a whole are free from material misstatement, whether due to

fraud gr error, and to issue an auditor's report that includes our opinion. Reasonable

assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in

accordance with SAs will always detect a material misstatement when it exists.

Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually

or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic

decisions of users takerr on the basis of these standalone financial statements.

As part of qn audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and

maintain professional skepticism throughout the audit. We also:
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ldentify and assess the risks of material misstatement pf the financial statements,
whether due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to
those risks, and obtain audit evidence that is sutficient and appropriate to provide a
basis for our opinion. The risk of not detecting a material misstatement resu1ing from
fraud is higher than for one resulting from error, as fraud may involve collusion,
forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override of internal control.

Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design
audit procedures that are appropriate in the circumstances. Under section 143(3Xi)
of the Companies Act, 2013, we are also responsible for expressing our opinion on
whether the company has adequate internal financial controls system in place and
the operating effectiveness of such controls.

' Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of
accounting estimates and related disclosures made by management.

' Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis
of accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material
uncertainty exists related to events or conditions that may cast significant doubt on
the Company's ability to continue as a going concern, lf we conclude that a material
uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor's report to the
related disclosures in the standalone financial statements or, if such disclosures are
inadequate, to. modify our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence
obtained up to the date of our auditor's report. However, future events or conditions
may cause the company to cease to continue as a going concern.

. Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statements,
including the disclosures, and whether the financial statements represent the
underlying transactions and events in a manner that achieves fair presentation.

We commgnicate with those charged with governance regarding, among other matters,
the planned scope and timing of the audit and significant audit findings, including any
significant deficiencies in internal control that we identify during our audit.

We also provide those charged with governance with a statement that we have
complied with relevant ethical requirements regarding independence, and to
communicate with them all relationships and other matters that may reasonably be
thought to bear on our independence, and where applicable, related safeguards.
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From the matters communicated with those charged with governance, we

determine those matters that were of most significafrce in the audit of the financial

statements of the current period and are therefore the key audit matters. We

describe these matters in our audito/s report unless law or regulation precludes

public disclosure about the matter or when, in extremely rare circumstances, we

determine that a matter shogld not be communicated in our report because the

adverse consequences of doing so would reasonably be expected to outweigh the

public interest benefits of such communication.

.0,

Report on Other Leqal and Requlatorv Requirements

t. As required by the Companies (Auditor's Report) Order, 2020 ('the 'Order'), as

amended, issued by the Central Government of lndia in terms of sub-section (11) of

section 143 of the Act, we give in the Annexure-B a statement on the matters

specified in the Order, to the extent applicable.

2. As required by Sectionta3(g) of the Act, we report that:

a. We have sought and obtained all the information and explanations which to the

best of our knowledge and belief were necessary for the purposes of our audit.

b. in our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the

Company so far as it appears from our examination of those books;

c. the Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss and the Statement of Cash

Flow dealt with by this Report are in agreement with the books of account;

d. in our opinion, the aforesaid standalone financial statements comply with the

accounting standards specified under Section 133 of the Act, read with Rule 7 of

.the 
Companies (Accounts) Rules, 2014',

f.

On the basis of the written representations received from the directors as on 31st

March, 2022 taken on record by the Board of Directors, none of the directors is

disqualified as on 31st March,2022 from being appointed as a director in terms

of Section 164 (2) of the Act.

With respect to the matter to be included in the Auditors' Report under Section

197(16) of the Act, as amended, we repoft that section 197 is not applicable on

private company. Hence reporting as per section 197(16) is not required.

e.
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g. With respect to

accordance with

our opinion and

given to us:

the other matters to be included in the Auditor's Report in

Rule 11 of the Companies (Auflit and Auditors) Rules,2014, in

to the best of our information and according to the explanations

The Company has does not have any pending litigations which would impact

its financial position. '"

Jhe Company did not have any long-term contracts including derivative

contracts for which there Were any material foreseeable losses.

There were no amounts which were required to be transferred to the lnvestor

Education and Protection Fund by the Company.

The management has represented that, to the best of its knowledge and

belief, other tharr as disclosed in the notes to the accounts, no funds have

been advanced er loaned or invested (either from borrowed funds or share

premium or any other sources or kind of funds) by the company to or in any

other person(s) or entity(ies), including foreign entities ("lntermediaries"),

with the understanding, whether recorded in writing or othenrvise, that the

lntermediary shall, whether, directly or indirectly lend or invest in other

persons or entities identified in any manner whatsoever by or on behalf of

the company ("Ultimate Beneficiaries") or provide any guarantee, security or

the like on behalf of the Ultimate Beneficiaries.

The management has represented, that, to the best of its knowledge and

belief, other than as disclosed in the notes to the accounts, no funds have

been received by the company from any person(s) or entity(ies), including

foreign entities ("'Funding Parties"), with the understanding, whether recorded

in wiiting or othenruise, that the company shall, whether, directly or indirectly,

lend oi invest in other persons or entities identified in any manner

whatsoever by or on behalf of the Funding Party ("Ultimate Beneficiaries") or

provide any guarantee, security or the like on behalf of the Ultimate

Beneficiaries.

vi. Based on audit procedures which we considered re and appropriate

in the circumstances, nothing has come to our notice has caused us to
of Rule 11(e), as

il.

ilt.

IV,

V,

believe that the representations under sub clause (i) and (

provided under (a) and (b) above, contain any material mis-
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vii. The company has not

contravention of the

For SOURJYA & BISWAJIT

Chartered Accountants

FRN 322779E c

E,.
L tC'1" /-14

CA. SOURATN-FNNKASH

Partner

Membership No. : 052805

Bhubaneswar, 1 5-09-2022

U D I N : - 220528058A1V1G2605

declared or paid any ciividend during the year in
sions of section 123 of the Companies Act, 2013.
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ANNEXURE "A" TO THE INDEPENDENT AUDITORS' REPORT

(Referred to in paragraph 2. (f) under 'Report on Other Legal and Regulatory

Requirements' of our report of even date)

Reoort "on the lnternal Financial Controls Over Financial Reportinq unde(

Clause (i) of Sub-section 3 of Section 143 of the Companies Act. 2013 ("the

Act")

We have audited the internal financial controls over financial reporting of

PARADEEP PARIVAHAN PRIVATE LIMITED ("the Company") as of March 31

2022 in conjunction with our audit of the financial statements of the Company for

the year ended on that date.

The Company's management is responsible for establishing and maintaining

internal financial controls based on theinternal control over financial reporting

criteria established by the Company considerirrg the essential components of

internal control stated in the Guidance Note on Auditof lnternal Financial Controls

Over Financial Reportingissued by the lnstitute of Chartered Accountants of

lndia,These responsibilities include the design, implementation and maintenance

of adequate internal financial controls that were operating effectively for ensuring

the orderlyand efficient conduct of its business, including adherence to company's

policies, the safeguarding of its assets, the prevention and detection of frauds and

errors, the accuracy and completeness of the accounting records, and the timely

preparation of reliable financial information, as required under the Companies Act,

2413.

Auditor's Responsibilitv

Our responsibility is to express an opinion on the Company's internal financial

controls over financial reporting based on our audit. We conducted our audit in

accordance with the Guidance Note on Audit of lnternal Financial Controls Over

Financial Reporting (the "Guidance Note") issued by the lnstitute of Chartered

Accountants of lndia (lCAl) and the Standards on Auditing deemed to be

prescribed under Section 143(10) of the Companies Act,2013, to the extent

applicable to an audit of internal financial controls, both applicable to an audit of
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internal financial controls and both issued by lcAl' Those standards and the

Guidance Note require that *" .o*pty witn etnicat requirements and plan and

per{orm the audit to obtain reasonablt 
"t"tnce 

about whether adequate internal

financial controls over finan.i"t |.epo'ting *" established and maintained and if

such controls operated effectively in all material respects'

ourauditinvolvesperformingprocedurestoobtainauditevidenceaboutthe
adequacy of the inteinal financial controls system over financial reporting and their

operating "tt".tiu"i".s. 
Our auOit of int"'nal financial controls over financial

reporting incruded obtaining an understanding of internar financiar contrors 6ver

financiar reporting, assessing the riJthat a materiar weakness exists, and testing

and evaruating the design and operating effectiveness of internar contror based on

the assessed risk. The procedures se'iected depend on the auditor's iudgment'

incruding tr^,e assessment of the'risxs of materiar misstatement of' the financial

statements, whether due to fraud or error'

we berreve that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate

to provide a oasis for our audit opinion on the company's internal financial controls

systemover financial rePorting'

ffi,n.,financialcontroloverfinancialreportingisaproceSS
desisned to provide reasonabr".".li::f;":-t"l::,:.-[: :li::;:Yr:,j,J[}dil
ffi:'J il ::.1 li:T *iffi :' ji,1l 

;;t : T:,1.1 J::'i:"J11'a :u 

rp o s e s n

accordance with generally accepted accounting principles. Acompa.ny,s internal

financiar contror over financiat repoiing incrudes those poricies and procedures

that (1) pertain to the maintenan.. of rJcords that, in reasonable detail'accurately

and fairty reflect the transactions 'no 
oi'positions of the assets of the company'

(2)providereasonableassurancethattransactionsarerecordedaSnecessaryto

permit preparation-ot tinrncial statements irt accordance with generatly accepted

accountingprinciples,andthatreceiptsandexpendituresofthecompanyare
being made only in accordance with authorizations of management and directors

of the company; and (3) provide reasonable assurance regarding prevention or

timely detectiqn oi ,nruinorized acquisition, ,1": ll 
disposition of the company's

assetsthatcould-haveamaterialeffectonthefinancialstatements.
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Inherent Limitations of lnternal
I

Because of the inherent rimitations of internar financiar contrors over financial

repofting, including the possibility of collusion or improper management override of

nd not he

FOR SOURJYA & BISWAJIT

Chartered Accountants

FRN 322779E

:,ffi;i::;;ffii ;;il;;;;,' ;," to error or fraud mav occur and not be

detected.Also,projectionsofanyevaluationoftheinternalfinancialcontrolsover
financiar reporling to future periods are subject to the risk that the internal financial

contrrjt over financial reporting may become inadequate because of changes in

conditions, or that the degree of compliance with the policies or procedures may

deteriorate.

Opinion

rn our opinion, to the best of our information and accordingto the expranations

given to us, the Company has, in all material respects, an adequate internal

financial controls system over financial reporting and such internal financial

controls over financial"reporting were operating effectivelyas at March 31' 2022'

basedontheinternalcontroloverfinancialreportingcriteriaestablishedbythe
company considering the essential components of internal controlstated in the

GuidanceNoteonAuditoflnternalFinancialControlsoverFinancialReporting
issuedbythelnstituteofCharteredAccountantsoflndia'

l*qp
CA. SouriYa Prakash MohaPatra

Partner

MembershiP No. : 052805

Bhubaneswar,'1 5'09-2022

UDI N :- 220528058A1V1G2605
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(Referred to in paragraph 2 under 'Report on other Legar and
Requirements' section of our report of even date)

(b) The major property, prant and Equipment of the company
verified by the management at reasonabre intervars during the
discrepancies were noticed on such verification.

Regulatory

The Annexure referred to in our Report of even date to the members of
P'ARAoEEP PARIVAHAN PRIVATE LIMITED on the accounts of the company
for the year ended 31st March, 2022.

on the basis of such checks as we considered appropriate and according to the
information and explanation given to us during the course of our audit, we report that:

i) (a)

(A) The Company has maintained proper records showing full particulars,
including quantitative details and situation of property, plant and Equipment.
(B) The company does not have any intangible assets, so this clause is not
applicable.

have been physically

year and no material

(c) According to the information and explanation given to us, the
immovible properties (other than properties where the company is
lease agreements are dury executed in favour of the lessee) are held
company.

(d) The company has not revarued its property, prant and Equipment (irr
Use assets) 

"& 
its intangible assets. Accordingry, the requirements ur

title deeds of the

the lessee and the

ing Right of

paragraph
3(i)(d) of the ord6r are not applicable to the company.
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According to the information and explanation givdn to us' no proceedings has been

iated or pending against the company for holding any benami property under the

ami Transactions (Prohibition) Act' 19BB (45 of 1988) and rules made there under

*,rring the Year.

@ I.r rhe management has conducted physicarverification of inventory at reasonable

ffiervals during the year, in our opinion, the coverage and procedure of such verification

by the management is appropriate. No material discrepancies were noticed on such

rerification.

p) The company has been sanctioned working capital limits in excess of five crore

rupees(atanypointoftimeduringtheyear),inaggregate,frombanksorfinancial

trstitutions on the basis of security of current assets; quarterry returns or statements

filed by the company with such banks or financiar institutions are in agreement with the

books of account of the ComPanY;

il) The company has during the year, not made investments in' provided any guarantee

or security or granted any loans or advances in the nature of loans' secured or

unsecured, to companies, firms, Limited Liability Parlnerships or any other parties

Accordingly,theprovisionsofclauses3(iii)oftheorderarenotapplicable.

iv) According to the information and explanation given to us' the company has

,complied with requirements of section 185 and 186 in respect of loans' investments'

guarantees or security made by it during the year under audit;

v) The Company has not accepted any deposits or amounts wh

depositsunderthedirectivesoftheReserveBankoflndiaand.

SectionsT3toT6oranyotherrelevantprovisionsoftheCon

rules framed there under, where applicable. Accordingly, the

are deemed to be

provisions of

Act,2013 and the

of clause 3(v) <

the Orier are not aPPlicable'
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vi) To the best of our knowredge and berief, the centrar G6vernment has not specified

maintenance of cost records under sub-section (1) of section 148 of the Act' in respect

of company's products/ services. Accordingly, the provisions of clause 3(vi) of the

Order are not aPPlicable

vii) (a) The company is regular in depositing undisputed statutory dues including Goods

and ServiCes Tax, provident fund' emplOyees' state insurance' inCome-tax' Sales-tax'

servlce tax, duty of customs, duty of excise, value added tax' cess and any other

statutorydues,asapplicable,withtheappropriateauthorities.Further,noundisputed

amountspayableinrespectthereofwereoutstandingattheyear.endforaperiodof

more than six months from the date they became payable'

(b) There are no dues in respect of Goods and services Tax, provide fund,

employees, state insurance, income-tax' sales-tax, service tax, duty of , duty of

excise, varue added tax, cess and any other statutory dues that have

deposited with the appropriate authorities on account of any dispute'

viii)AccordingtotheinformationandexplanationgiventoUS,
has no

transactions,notrecordedinthebooksofaccounthavebeen
or disclosed

been

ax Act, 1961 (43
as income during the year in the tax assessments under the lncome

of 1961);

(ix) .

(a) ln our opinion, the company has not defaulted in of loans or other

borrowingsorinthepaymentofinterestthereontoanylender
ring the Year;

(b) Company is not declared willful defaulter by any bank or

other lender;
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(c) According to the information

applied for the Purpose

and explanation given to us, term loans were

for which tfie loans were obtained;

r)

(d) According to the information and explanation given to us, funds raised on

short term basis have not been utilized for long term purposes;

(e) According to the information and explanation given to us, the company has

not taken any funds from any entity or person on account of or to meet the

obligations of its subsidiaries, associates or joint ventures;

(f1 According to the information and explanation given to us, the company has not

raised loans during the year on the pledge of securities held in its subsidiaries,

joint ventures or associate companies;

(a) The company has not raised moneys by way of initial public offer or further

public offer (including debt instruments) during the year;

xi)

applicable to the comPanY'
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(c) According to the information and explanation given to us, no whistle-blower

complaints, received during the year by the .orirny;

(xii) Company is not a Nidhi company, accordingly provisions of the Clause 3(xii) of the

Order is not applicable to the company:
J

xiii) According to the information and explanations given to us, we are of the opinion that
c

all transactions with related parties are in compliance with Section 177 and 188 of

Companies Act, 2013 where applicable and the details have been disclosed in the

Financial Statements etc., as required by the Accounting Standards and the Companies

Act,2013.

xiv) According to the information and explanations given to us, the company does not

require to comply with provision of section 138 of the Act. So this clause is not

applicable to the company.

xv) According to the information and explanations given to us, we are of the opinion that

the company has not entered into any non-cash transactions with directors or persons

connected with him and accordingly, the provisions of clause 3(xv) of the Order is not

applicable.

xvi) According to the information and explanations given to us, we are of the opinion

that the company is not required to be registered under section 45-lA of the Reserve

Barlk of lndia Act, 1934 and the company is not a Core lnvestment Company (ClC) as

defined in the regulations made by the Reserue Bank of lndia, accordingly the

provisions of clause 3(xvi) of the Order are not applicable;

(xvii) According to the information and explanations given to us and based on the audit

procedures conducted we are of opinion that the company has not incurred any cash

losses in the financial year and the immediately preceding financial year;

,1..'.-
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(xviii) There has been no resignation of the statutory auditors during the year and

accordingly,theprovisionsofclause3(xviii)oftheorderarenotapplicable;

(xix) According to the information and explanations given .o. ,' 
::: 

based on our

examination of financiar ratios' 3n"n "":-,::::::: :::il:jff]fftl:']i[T:3
:::H']il ;:J::::i,'ilii;,ll' ffi ;;'i"' accompanvins the s'landarone

nnanci aI stqtements' ou r knowled ge o' *" t:i::::J:::'f i::illt*:I:ffi:

:n*l iilru:JHfiI,:'::i ;::Tlffl' the da'le or ba ance sheet as and

whentheyfallduewithinaperiodofoneyearfromthebalancesheetdate.

(xx) The provisions of Section 135 towards corporate social

applicable on the company' Accordingly' the provisions of clause

not aPPlicable'

(xxi) The reporting under crause (xxi) is not appricabre in respect of audit of standalone

financiar statements of the company. Accordingry, no comment has been included in

respect of said clause under this report'

For SouriYa & Biswaiit

Chartered Accountants

FRN: 322779F-

I

, zJ)v --

Partner

resPonsibilitY are not

3(xx) of the Order are

MembershiP No': 052805

,nuUrn".war, 1 sth September' 2022

UDIN: 220528058AlV1G2605
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3617.0r)

345.39

I6J.JU

164.84
/t)) 10

598,47

1Q) t * l

465.1.0i

216.40

791.37

31?8 19

62 ?,06

1487,$3

10965.86 10563.4s
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r ftOOM N0.104, 08C BUltDil{G, 8A,Nt( 5Tfi(ET,

ARADEEP, JA6ATSINGHPUR.754142

of Profit & Loss Account for the Year ended 3Xst March 2022

PARTICULARS

Note No, For the year ended

Slrt M8rch, 201,2

fi!.

fol

3T

'the year ended

i5t Morch, l0l'l
R,.

l, ll*ven,r* lr*nr ope rations

ii. *1hd. )frtoitlg

lli. T0TAI tilC0M[ {l+ll}

,r IxPENStS

iai i,ltt r:f firtstBrislr s{}n!umed

I i.; { rrrpl,r,7;:* btntfits expen se

ic : i)**fptiatirn anC amortisatiofi expenso

ior F,r;r:l (6:t!

l{r1 CtL}it esp*,1sr1g

I

i TorAL cXPENSTS

lv Rr61,1 t,ef *rs €.*,*r,'.nal and extraordlnary ltems and tax (lll.lV)
I

I

I

ll 
i. irriptrorr.l ilrn:5

lVll Profir belore extraordinary lrcrns and tax {V-Vl)
I

lvlll. Ei"rscrilrn!rr', rt orr,i
I

llx. Prorlt beforc tax (vil-vill)
I

lx. rax cxperrse:

| ,u,,,',,, td\ c)pe:!*

L'1A1 lsq'611

Inx eirpens* r(iatins tc prior years

Crfe.,'D.S tax

Prof.t i (toss) frorn contlnulng operatlons (after tax) {lX-X)

15

.to

1)

18

9

19

1n

18797.18

71 92

14937.07

18n 0?

IBB6s.1o 15117,08

361.56

3831.83

1266,23

1trr ?3,?9

204.00

tla( ?a

9d1.;3

49S.76

1816X..61 14653.8?

?07.49

707"{9

tvt.qt

1fi6 ?A 1tt.tr

65.,7 I

513,69 319,45

xll, Profil I (Losr) fron discontinulng opsratiofls tbelore tax!

Xlll. Tax expeflse of dlscontlnuing op€rotionE

xlV, Pro{ir / {Lons} from dlicontlnuing opcritionr (after tax) {Xll"Xll0

XV. Prof it / (Lorr) (xl+xlv)

XVl. Earnlngr pur equity share (ln Absolute tlgure)

{1} Saric

{l) D,lu:cd

52S.69 319.{5

100.89

1m,89

lis per 0rr reilori nf EVen date attashed

Ior M/s Sour jya & Biswajit For and un bahalf ol Board of Dlrer

I

Vurt

Chartered Ac(ountani$

FRI$: 3217798
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{*?k\' t-'1.7i.1r7 1t;t1 - "
cA.Yp-elokila;-
Pdrtner
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I

loiace"Bhubanclwar

l)atc.-rs.09.2022
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u0ll{:

,ARAOEEP PARIVAHAN PVT.LTO,

:a$h tl6w Statsrnent lor th. Ytsr lnded llrt March 201?

{Rupeerll}s!fu)

\. lash {low {rom operatlfiS 8(li\ritl0r

\er Prolit / {Loss) before tax

{friu$t0r-*rlt-fuI

Deproclatl0n and amortlsstion

I rnA nce COst5

Prof,t on sJle ol Fixed Asset

OFeiDt!r& pru{it I {lott) before worklng capital {hange!

eueEslll-lrff Mr.x..tselsl

Inveniorie I

1 raoe recervables

!h0rr"isrrn IoanJ and idvantes

Tra<le payatlla!

0ther current lisbllltier

Short-terrn Provi$lons

from operatlon{

incone tax {paid} / ,efunds

cash flow lrom / (uted ln) oporatln&.6tlvitle5 {A)

{rsh ,lor# from }nveltlnS i(tlvitlqr

er0andllBre on lixed as!tt9

term Loans & Advances

Gl Flxed Arsei

val

1?66.3:

577.?(

16,8(

45].21

941.7:

2534,r2

126.53

.1005,04

-86.12

311,??

54.5?

37,7:

.101 3.9

.36&.3

(( : ll

1973.0{

.34s.d( I43

1623,34

-x8.83

3.r.fi

qel

.:$:"(i

'B{

8,

f,, Carh flovr from finan.in8 octlvltler

aroreecls {ro*t lonE,'trrm borlowlnBr

0rh*r i0n8 rernl llabilltY

Fri:,iend9 lr*m othrr thort-lerm borrowings

iinince c01L

Net ca$h llow fronr / (used 1n) {inancin8 litlvltle' {C}

I

lruet lncrease / (d€crecse) in Carh 3nd calh equlvalentr {AfBrC)

und e.'h equlvalents 8t thr btglnlng ol tht Voal

and carh equlvalentr Nt ihe tnd ol tho Year

ol (ash and cath equlvolenl, $/lth tho Balancs Sheet:

ond (oJh Equivolenu of lhe fnd o/ the yesr comprlse

0n hand

dralts on hand

Depo5lt

wirh hankE

78

2883.

36.

1nt

.496.

383.80

238.26

6?2.06

597

8.9
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ls at gtst fUarch ZOZZ

shares of Rs.100 Each

and fully Paid uP

shares of Rs.100 Each

525.00

5,25,000

'ended 31 March, 2021

31 March, 2022

nt.t sE!-UgI9!-?933
of that.t / Name of

2,62,500

1,92,500

35,000

35,000
Pravat Kumar Nandi

Parbati PriYa Nandi

% of Total Shares

ot the ond at the end the

at 31n March 2021

Amount in taklt

nr .t aftt March 2021

% holdirq

the number ond amount

shares held each shoreholder more thon 5% shares:

5;
!

r/$
[*e/

"d lE,ml

h f:).

keoffiP PARIVAHAN Pv r.Lr u.

e:{1:

Particulars

i$y Share CaPital

rsrber of shares

m.ount

shareholder

fuShare CaPital 2,62,500

1,92,500

35,000



P PARTVAHAN PVT.LTD.

:-02: Reserves and surplus

As at 31st March

202L

As at 31st March

2022

us / (oeficit) in Statement of Profit and Loss

(+) Net Profit/(Net Loss) For the current year

Closing Balance

Total

As at 31st March

2027

Total

:-04: Other long-term liabilities

Security Deposit Received

ty Deposit (MSTC Ltd.)

Total

:-05: Short Term Borrowings

As at 31st March

!424.74

1075.1 1

repayable on demand

red By Stock and Debtors)

erm Loan (Repayable within One Year)

pothecation of Vehicle and Equipmnets)

(Rupees in Lokhsl

Particulars

2000.50

s29.69

1671.06

329.45

2530.20 2000.s0

2530.20 2000.50

ote:-03: Long-term

Particulars As at 31st March

2022

Ferm loans
I

hcured
I

Efiroothecation of Vehicle and

2944.4L

2944.47 4458.96

Partlculars
i

As at 31st March

2022

As at 31st March

202L

53.91

1.50

53.91

1.50

55.41 55.41

Particulars As at 31st March

2022

L772.17

raoq.Js

Total 3175.91 2499.85
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PARIVAHAN PVT.LTD.

Trade Payables

:-07: Other Current liabilities

:-08: Short-term provisions

fu at 31st Mar

2021

As at 31st Ma

202t

As at 31st M^a

2021

t7l

17r

tr

19r

36;

19r

7t

cd

.f)

,1\ ri^--s*d'a
r.-\.:) n
'':-* "'-'

) Total Outstanding dues of

(b) Total Outstanding dues of Creditors otherthan MSME

TDS Payable

GST Payable

Provision for tax (Current year)

Provision for tax (Accumulated of previous years)

Salary and Wages Payable

306.79

555.65

Total



Trade Payables Schedule-2021-22

Outstand for s from due date of

ii)0thers

ii) Disputed dues-

iv) Disputed dues-

for following periods from due date of

More than 3

Years

ii) Others

iii) Disputed dues-

Particulars

Schedule-2020-21



Trade Receivables agei Schedu

Trade Receivables Schedule

for following periods from due date of

1-2 Years

4133.19

i) Undisputed trade

receiva bles-

idered doubtful

iii) Disputed tradE

(iv) Disputed trade

receivables-

Considered doubtful

Particulars

ing for following periods from due date of

(i) Undisputed trade

rece iva bles-

Considered good

(ii) Undisputed trade

receivables-

idered doubtful

iii) Disputed trade

Considered good

(iv) Disputed trade

receivablet-

Considered doubtful

I 
Particulars

Undisputed trade
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PARADEEP PARIVAHAN PVT.LTD.

Note:-10: Long-term loans and advances

Particulars Asat! 1st March

022

As at 31n M;

2021

EMD with IFFCO

BG & MIC IFFCO

Security Deposit with DLO

Security Deposit for House Rent at Gbpalpur

Security Deposit with IDCO

PBG.IFFCO
,fl

Secirity Deposit for GST

GST hold IFCO

IIFCO PBG against BG
I

ItoCO Security Deposit
I

lSecurity Deposit House Rent

47.08

87,47

.38

.24

1.20

Total 183.3t l

Note:-11: lnventories

'Particulars As at llst March
,-o22

As at 31st li

202t

Stock in Trade

Stores and Spares

94.3

70.4

Total 164.8

Note:-12: Trade receivables

Particulars As at llst March

2022

As at 31st i
2A2t

Trade receivabtes (considered good) outstanding for a period exceeding

six months from the date they were due for payment

Other Trade receivables (Considered good)

479.86

3653.33 2

Total 4133.19

f,"rY
"u{shdrt\$

li'D
\

T

'*\

E)
t//v")

,./;.e,

i.:*



PARADEEP PARIVAHAN PVT.LTD.

Note:-13: Cash and cash equivalents

Particulars "As at 31st N

2022

arch As at 31st March

202L

Cash on hand

Balances with banks

1ln 
current accounts

Itn deposit accounts

.80

!11.15

286.s2

8.97

475,28

137.81

Total 98,47 622.06

Note:-14: Shqrt:term foans and advances

Particulars As at 31st March

2022

As at 3tst March

2021

Advance against lT Demand

Advance to SupPlier

Advance to Staff

Advance for Land

lAdvance to Others

lsecurity Deposit with IFFCO, Paradeep

lr.l"n.u, with government authorities

lro, u rcs Receivables

lros n".uir.bles (Accumulated of Previous \
I

lcST Receiveable

ears)

33.i

121.t

20.!

30.(

22.t

608.:

349.r

736,

ol

4l

8

6

,0

33.741

221.881

46.881

3o.o0l

234.601
I

62.90

243.t6

493.44

12L.24

Total t921, 1 1487.83

#ffi.x.

W
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31-Mar-22

Current liabiliti'es

,) Debt-equity ratio

'otal 
debt (Long

term

borrowings+Short

term borrowings

and Current

maturities of long

Shareholders equity
(=Equity share

capital+ reserves)

) Debt Service Coverage Ratio

Earnings available

for debt

service= Net Profit

after

tax+Dsplssiation+ln

terest

Debt service

lnterest & Lea

Payments

Principal

Repayments

) Return on Equity ratio

Net Profits after

taxes - Preference

Dividend (if any)

Average

Shareholder's

Equity

) lnventory turnover ratio Cost of Goods sold
Average lnventory

Trade receivables turnover ratio

) Trade payables turnover ratio
Average Trad

h) Net capital turnover ratio

Net Assets= Total

Assets - Current

Lia bilities
i) Net profit ratio Net Profit

j) Return on capital employed
Earning before

interest and taxes

Capital Employed=

Current Liabilities

k) Return on inr/estment Net Profit

ratios

Particulars Numerator Denominator 31-Mar-21
I Lurrent raUo Current Assets 1.39 L.57

2.02 2.78

1,15 1.01

0.19 o.t4

1.s9 0.60

Net Credit Sales
Average Accounts

Receivable 5.18 5.71

Net Credit

Purchases o.7t 0.83

Net Sales

3.1C 2.72

Net Sales 0.03 0.02

0,17 0.12

Cost of lnvestment
NA NA



(Rupees in Lakhs)

Note:-15: Revenue from operations

Particulars For the year ended

31 Mafth,2022

For the year ended 31

March,2021
Sale of services

Other operating revenues

L8797.18

.00

t4937.07

.00

Total 18797.18 L4937.07

Note:-16: Other income

Partlculars For the year ended

31 March,2022

For the year ended 31

March,2021
lnterest

lnsurance Claim

Profit on sgle of Motor Vechile

Profit on JV Share (2020-2!l

Profit on JV Share (2021-22\

Di scount

10.11

4.88

16.80

26,58

12.33

t.22

8.53

.50

170.99

Total 7L,92 180.02

Note:-17: Cost of materlals consumed

Partlculars For the year ended

31 March.2022

For the year ended 31

March,2021

Opening stock

Add: Purchases

Less: Closing stock

291.37

236.03

164.84

394.23

101.13

297.37

Total 362.s6 204.00

Note:-18: Emplovee benefits expense

Partlculars For the year ended

31 March,2022

For the

Ma

ear ended 31

ch,202l

Salaries and wages

Director Remuneration

Provident Fund

Employees State lnsurance

Bon us

Gratuity Expenses

Staff Welfare Expenses

3109.93

45.00

407.31

79.27

46.60

142.72

2897.90

36,00

198.75

23.75

112.86

4.14

111.96

Total 3831.83 338s.36

Note:-19: Finance costs

Particulars For the year ended

31 March,2022

For the

Ma

,ear ended 31

ch,2O2t

Bank Ch3rges & Processing Fees

lnterest on Term Loan

lnterest on Term loan NBFC

lnterest on CC loan

lnterest Paid to Govt

37.45

123.06

225.95

175.48

15.26

12.83

111.83

244,27

93,69

34,20

Total 577,24 496.76



Note:-20: Other exPenses

Particulars For the year ended

31 March.2022

For the'

Ma

ear ended 3:

ch.2021

OPERATIONAL EXPENSES

Fuel, Oil, Lubricant, Stores & Spares Etc.

Transportation Charges - Expenses

Loading, Unloading & Vessel Handling

Labour Charges

First Aid & Medical ExPenses

Road Jetty and Camp Construction expense

Road Tax, lnsurance & Registration Exp. ett

lRent, 
eort Levy Charges & Wharfage Etc.

lHire Charges .

lPlot Rent'& Wharfage Charges Etc

Weighment Charges

Bagging & Handling and Rake Operation Cl

YMENT TO THE AUDITOR AS :

Fees

& ADMI NISTRATIVE EXPENSES

Tour & Travel ExPenses

elephone, Mobile & lnternet Charges

Printing & StationerY

paper & Periodicals

nistrative Charges

Legal Expenses

House Rent & Maintenance

Entertainment & Hotel ExPenses

Promotion

& Courier Services

Misc. ExPenses

Office Maintenance

& Water Charges

Packing and Forwarding Charges

,ional Tax

Subscriptions & MembershiP F

Filing Expenses

34s0.431

6855.071

247.281

e.211

8,801

e.0sl

lse.oel
48.131

544.78

28.20

4.00

551.96

t.77

lrges

6.731

.311

4.281

1.541

31.871

1.16

9.t:7

,7L

32.94

.131

.r8l

6.92

.31

L.28

1850.41

6340.4!

334.01

7.0.

10.0

5,7

204.7

139.0

131.6

18.8

4.i
433.:

1.(

29,r

3.1

11.

3,

1.

29,

3,

2

33

6

15

i:l

831

s1l

,oo

.96

.24

Consultancv Lnarges
Toial t2L21,79 963: .02



NOTE NO.-21

SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES:-

1) Basis of preparation:-

The financial statements of the company haye been prepared in with the
Generally Accepted Accounting Principles in India (Indian GAAp) to
Accounting standards. The finLncial statements have been prepared

y with the

under the historical cost convention. The accounting policies adopted

n accrual basis

the preparation
of the financial statements are consistent with those followed in the year.

c

2) Uses of estimates

The preparation of the financial statements in conformity with Indian requires the

amounts ofmanagement to make estimates and assumptions considered in the

assets and liabilities (including contingent liabilities) and the repor

expenses during the year. The management believes that the
preparation of the financial statements are prudent and reasonable. Fu results could
differ due to these estimates and the differences between the actual results and the

estimates are recognized in the periods in which the results are materia

3) Fixed assets: -

Tangible fixed assets: -

Fixed assets are carried at cost less accumulated depreciation and

qualilying fixed assets up to the date the asset is ready for its in
incidental expenses incurred up to that date.

The Company has not revalued its fixed assets during the year.

Intangible Assets

There are no intangible fixed assets during the financial year.

4l Qepreciation: -

Depreciation has been provided on WDV of the assets as per the mana

of the useful life of the assets and the rates prescribed in Schedule to the

5) Revenue recognition: -

Prooiding seraices:

Revenue is recognized on proportionate basis based on the

of service.

any. The cost of fixed assets includes interest on borrowings attributable acquisition of

income and

tes used in

losses, if

use and other

ru
?2r:)

of completion



6)

7\

8)

e)

Valuation of inventory:-

lnventories are valued at the lower of cost and the net realizable value after providing for

obsolescence and other losses, where considered necessary. Cost is determined on the

first in first out basis and includes all charges in bringing the goods to the point of sale,

including octroi and other levies, hansit insurance and receiving charges. Work in

progress and finished goods include appropriate proportion of overheads and, where

applicable, excise duty.

Valuation of investmenh -

No inv"estment has been made during the financial year.

Transaction of foreign currency: -

There are no foreign currency transactions during the financial year.

Pre-operative & preliminary expenditure: -

There ar.e no pre-operative and preliminary expenditures during the financial year'

1.0) Government grants: -

No Government grants have been received during the year by the company'

L1) Taxation: -

Current tax is the amount of tax payable on the taxable i for the year

determined in accordance with the provisions of the Income Tax Act,1' L.

Deferred tax is recognized on timing differences, being the between the

taxable income and the accounting incorne that originate in one

of reversal in one or more subsequent periods. Deferred tax is

and are capable

using the tax

rates and the tax laws enacted or substantially enacted as at the re date.

12) Impairment of assets: -

No Impairment test made on the assets of the organizatiorr during the

a

13) Segment rePorting: -

The company operates in a single segment'

1.4) Earning per share: -

Earrting per share of the comPany is calculated as per the AS-20.

year.

as a result of

to settle

15) Provjsions: -

A provision is

events hnd it

obligation in

recognized when the company has a present obliga

is probable that an outflow of resources will be

respect of which a reliable estimate can be made'

past

the

not

rt.:,'i.1:,,

,/A'Y**

(itF'q,
v;t.S

are



discounted to their present

to settle the obligation at

Sheet date and adjusred o

16) lnput Credit

Input credit is accounted

accounted and when there

1.7) Prior period items: -

Prior period items are

profit and loss account

18) The Company has not rece

the Micro, small and

if any, relating to

paid / payable as required

19) In respect of non availa

payables and loans &

made for the adverse vari

as well as the quantum of a

and are determined based on the best

Balance Sheet date. Th6se are reviewed

the current best estimates.

in the books in the period in which the

nb urrcertainty in availing / utilizing the

as per As-5, prior period items

to NIL.

any intimation from "suppliers"

Enterprises Development Act 2006 and

unpaid as at the year end together

the said act have not been furnished.

of confirmations in respect of trade

In the absence of such confirmations

in carrying amounts of these balances

if any required to be made remain

at each

routed

stafus under

ICS,

trade

to be

not q ified

the



NOTES FORMING PART OF ACCOUNTS:.

1) Paradeep Parivahan Private Limited was incorporated on 1.7th November 2000 in India.

2) Contingent liability provided as at 31.st March, 2022is as follows:

BG NO. Name of Beneficiary Amount (Rs.)

2401.00001792 Paradeep Parivahan PVT LTD Rs.80,06,704

3) (a) Tlre trqnsactions between the related parties during the year as detailed below:

Name of the Party Relation Nature of

Transaction

Amount (Rs) Amount

Outstanding as

on 31.03.2022

Parbati Priya Nandi Director Remuneration Rs.8,00,000 (Dr)

Rs.8,00,000 (Cr)

NIL

Khalid Khan Director Remuneration Rs.30,00,000 (Dr)

Rs.30,00,000 (Cr)

NIL

Pravat Kumar
Nandi

Director Remuneration Rs.8,00,000 (Dr)
Rs.8,00,000 (Cr)

NIL

Pravat Kumar

Nandi

Director Transportation Rs.28,55,531 (Cr.

Rs.28,55,531 (Dr.

NIL

Khalid Khan Director Transportation Rs. 1,50,97,585 (Cr Rs.63,235 (Cr)

Parbati Priya Nandi Director Transportation Rs.8,85,606 (Cr.)

Rs.8,85,606 (Cr.)

NIL

Fouzia Khan Associate

Concern

Transportation Rs.60,60,200 (Cr.

Rs. 54,35,112 (Dr.

Rs.6,25,088 (Cr.)

Fouzia Khan Associate

Concern

Loans &

Advances

Rs. 1"0,00,000 (Dr. Rs. 10,00,000

(Dr,)

S. Sagarika

infrastructure Pvt.

Ltd, t

Associate

Concern

Loading &
Unloading

Rs.5,00,000 (Dr.) Rs.5,00,000

(Dr.)

MRTC (India Pvt.

Ltd.)

Associate

Concern

Intraport
Transportation

Rs. 4,21,33,139.45

(Dr.)

Rs. 2,61,03,715.4t

(Cr.)

Rs.8,0L,494.97

(D..)

Wind Chime Associate

Concern

Unsecured

Loan

Rs.3,1.7,870 (Dr.)

Ask Logistiek

Solutio Pvt. Ltd.

Associate

Concern

Loans &
Advances

Rs.70,700 (Dr.)

Rs.7,41,000 (Cr.)

Rs.10,02,512 (Dt.)

ffiffi
\ -::).
\ \- r,..-\-..-,--' .'

\-+tI-:.

st\
tlt
'A\//
"1,/



or re$ouped

rioutflow of furrds'
.; ,: ,,

.st

s,)

Irol Souriya &-Biswaj it

Clrarlterecl Accountants I

FR No- 32?7VqE

7) Pavmetrts to auditors is as fglloysi

ffi:4t!tY?

,j,. ,r : I
1 't' \

). 4 I.;i
'i

for aila onbehalf of thc Boarcl
I
n

.;

I'{aval Kumar Na:riU

DINr 01957949

I

,

Partiqulatu foij$.e ye6tP1,st

M*$ 2ou tns,)

-f,atlfu Year"31bt

ly1eir.h ZO21 (Re,)

F,*,mjor 4isuibiili 5,29,69,257 /- 3,29,44,8131 -

iVumUer of equitv shares qgtsts$di$ . .
5;25,000, 5,25,000

!;'"m;EGhile 1gYs),
x00;89 62,75

Particularb For the year 31st

March 2022 (Rs.)

TIW:,a.fr,j1',! [165,200/'

Ta fm€i.l
F.r other SerriidE-S

Total
gvVtA1l/t

'!r,, ,165r;2\01-

'M ,.i!u*"\,.}'l, uli 
lu

Khalrd Knan

DIN:06432054


